

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Domov pro Seniory - Holásecká 864/33, Tuřany	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Instalace fotovoltaického systému	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Domov pro seniory Holásecká	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	S2021-09
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : AEKO s.r.o.	Špitálka 461/21a, Brno

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0		
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	1 391 375		
N	PSV celkem	6 000		
ZRN celkem		1 397 375		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		1 397 375	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		1 397 375	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	AEKO s.r.o.	Jméno :	
	Datum :	02.06.2021	Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
DPH	15 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		1 397 375,00 Kč	
DPH	21 % činí :		293 449,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 690 824,00 Kč	

Stavba :	Instalace fotovoltaického systému
Objekt :	Domov pro Seniory - Holásecká 864/33, Tuřany

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Elektromontážní práce	1 391 375 Kč	6 000 Kč	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 391 375 Kč	6 000 Kč	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				

Položkový rozpočet

Stavba :	Instalace fotovoltaického systému
Objekt :	Domov pro Seniory - Holásecká 864/33, Tuřany

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	Elektromontážní práce				
1	FV panely, 335 Wp, včetně funkce vzdáleného monitoringu, optimalizace jednotlivých panelů a funkce bezpečného vypnutí napětí panelu (do úrovně panelu).	ks	189	2750	519750
2	třífázový střídač 20 kW	ks	3	65700	197100
3	Monitoring střídače	ks	1	5600	5600
4	Optimalizace, bezpečné vypnutí a vzdálený monitoring panelů	ks	189	1050	198450
5	montážní samonosný systém pro FV panely včetně zátěže (sklon 15°)	sada	1	187110	187110
6	Rozvaděč AC vč. Ochrán, ocelový, krytí IP 65	ks	1	21000	21000
7	Rozvaděč DC vč. Ochrán, ocelový, krytí IP 65	ks	1	17000	17000
8	AC kabely, CYKY 5x10	m	40	164	6560
9	AC kabely, CYKY 5x25	m	30	368	11040
10	DC kabely (solar 6.0)	m	1680	25	42000
11	Komunikační kabel FTP venkovní	m	60	12	720
12	Žlab drátěný - galvanický zinek 100x50 (m)	m	100	55	5500
13	Elektroinstalační žlab plastový 100x60 (m)	m	30	95	2850
14	Zemnění a hromosvod - úprava	sada	1	1500	1500
15	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	1	5000	5000
16	Montáž mechanická	sada	1	94500	94500
17	Elektromontáž	sada	1	45000	45000
18	Doprava a mechanizace	sada	1	8500	8500
19	Softwarové nastavení a uvedení do provozu	sada	1	4500	4500
20	Administrativa, zaškolení obsluhy	sada	1	1500	1500
21	Revize	ks	1	6000	6000
22	Elektroměr 3f cejchovaný, včetně komunikačního rozhraní	ks	1	3125	3125
22	Měřicí transformátory	ks	3	1190	3570
22	HDO - řízení FVE dle podmínek o připojení k distribuční soustě - E.ON	ks	1	3500	3500
Celkem za	Elektromontážní práce				1 391 375,00
Díl:	Stavební práce				
1	Průraz stěnou, průměr 100mm	ks	1	1500	1500
2	Požární ucpávka	ks	2	2000	4000
2	Stavební úpravy	sada	1	500	500
Celkem za	Stavební práce				6 000,00